EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: D.D.A. MULTISETORIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI

CONVITE: 01/2019

CONTRATO Nº: 17/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, VISANDO

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA, RELACIONADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO

I), NOS TERMOS E CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

VALOR:  R$ 2.035,00

DATA DA ASSINATURA: 10/12/2019

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES.